
Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 15 PIABA ALEXANDRE ACCIOLY PCSF

2º 42 ARION ASP. LEONARDO LOPES GVEN

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 1615 NADJA LINDA INACIO JIC

DNF 773 VAGAL CARLOS ALEXANDRE PCSF

DNF 22 SIRIUS RANGEL EFOMM

DNF 1718 PETISSO EDGAR POHLMANN CNC

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 13 SMOOTH RICARDO TIMOTHEO RYC

2º 22 REGATINHA JONAS GOMES EFOMM

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 51 EFOMM

2º 88 EFOMM

DNF 19 ASAEL RODRIGO CLAESSEN ICRJ

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 1240 INTY RAIMI RODOLFO VALCARCEL ICI

2º 1064 UAY BRUNO VIEIRA CNC

3º 1291 QUEEN X SATER ABDO SATER RYC

DNC 1101 ZUA JOÃO MAGÃO ICRJ

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 124190 RYC

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 133699 LABORARE ALFREDO GAMA RYC

RESULTADO DA 42ª REGATA DPC - MONOTIPOS

20 DE JUNHO DE 2015

HPE

RANGER 22

VELAMAR 22

J-24

VELEIROS 23

LASER STD

LASER RADIAL 



Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 186985 DANIELA BARROS MUNIZ JIC

2º 164818 BIA ANA BEATRIZ COSTA FERREIRA RYC

3º 109286 GUIMARÃES RYC

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 34 PAULA SERGIO HENRIQUE AEMAR

2º 16 CIAGA 16 WAGNER EFOMM

3º 17 CIAGA 17 ABREU EFOMM

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 29818 DANIEL WINTER ICB

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 12 NAUTILUS GUSTAVO  PACHECO RVC

2º 654 GABIRU LUIZ AMARO VEIGA ICI

DNS 516 CORAGEM JAVIER LITMAN ICI

Posição Numeral Barco Comandante Clube

1º 1115 LEONEL PIVETE UP WIND

Posição Numeral Barco Comandante Clube CAT.

1º 4521 M e M RODRIGO PASINI CNC 1.5

2º 8864 GERALDO SASS ICB Mista

3º 891 PETIZ PAULO FERNANDES PCSF Pomar

4º 6 BIRINIGHT EDGAR CALVERT ICI Pomar

5º 4690 ORCA FELIPE MATHESON CNC 1.5

6º 3999 ICARAÍ SÉRGIO CORREIA ICI Master

7º 4639 ESKRITORIO III MARCELO BUARQUE CNC 1.5

8º 4808 REVIRAVOLTA MARCIA GODOY CNC Master

9º 1560 DOCTOR WHO JOÃO PINHO CNC Pomar

10º 4161 Master

Posição Numeral Barco Comandante Clube CAT.

1º 3999 ICARAÍ SÉRGIO CORREIA ICI Master

2º 4808 REVIRAVOLTA MARCIA GODOY CNC Master

3º 4161 Master

DINGUE - GERAL

LASER 4.7

ESCALER

SNIPE 

SHARPIE

PRANCHA A VELA

DINGUE - MASTER



Posição Numeral Barco Comandante Clube CAT.

1º 8864 GERALDO SASS ICB Mista

Posição Numeral Barco Comandante Clube CAT.

1º 4521 M e M RODRIGO PASINI CNC 1.5

2º 4690 ORCA FELIPE MATHESON CNC 1.5

3º 4639 ESKRITORIO III MARCELO BUARQUE CNC 1.5

Posição Numeral Barco Comandante Clube CAT.

1º 891 PETIZ PAULO FERNANDES PCSF Pomar

2º 6 BIRINIGHT EDGAR CALVERT ICI Pomar

3º 1560 DOCTOR WHO JOÃO PINHO CNC Pomar

Posição Numeral Barco Comandante Clube CAT.

1º 3440 URUBU RAQUEL CORREIA ICI

2º 99 ALDA NATHAN STEINBERGER ICI

3º 2189 ITAPUCA VINÍCIUS ICI

Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 3275 TOP CAT ISABELLA WARD CNC FEMININO

2º 3585 BUBU BRUNA GOMES CNC FEMININO

3º 3314 RAIO DE SOL MARINA GOMES CNC FEMININO

4º 3893 PEDRO HENRIQUE WIEGAND CNC MASCULINO

5º 3009 FALCÃO EDUARDO GUIMARÃES CNC MASCULINO

6º 3616 SOPHIA SOPHIA MATHESON CNC FEMININO

7º 3443 SPRAY MARIA EDUARDA VILASBOAS CNC FEMININO

8º 3251 MARICOTA MARIAN SANTOS CNC FEMININO

Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 3275 TOP CAT ISABELLA WARD CNC FEMININO

2º 3585 BUBU BRUNA GOMES CNC FEMININO

3º 3314 RAIO DE SOL MARINA GOMES CNC FEMININO

4º 3616 SOPHIA SOPHIA MATHESON CNC FEMININO

5º 3443 SPRAY MARIA EDUARDA VILASBOAS CNC FEMININO

6º 3251 MARICOTA MARIAN SANTOS CNC FEMININO

DINGUE - 1.5

DINGUE - POMAR

OPTIMIST ESTREANTE - FEMININO

OPTIMIST ESTREANTE - GERAL

DINGUE ESCOLA

DINGUE - MISTA



Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 3893 PEDRO HENRIQUE WIEGAND CNC MASCULINO

2º 3009 FALCÃO EDUARDO GUIMARÃES CNC MASCULINO

Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 3551 LUIS OTAVIO CORREA CNC MASCULINO

2º 3576 BIG WAVE BERNARDO MARTINS CNC MASCULINO

3º 3563 PEDRO FALCÃO CNC MASCULINO

4º 3571 VIDA LOKA ANA LUIZA CAETANO CNC FEMININO

5º 3340 HARRY POTTER GUSTAVO RUIZ CNC MASCULINO

6º 3326 PIRATAS NINA BORGES CNC FEMININO

7º 3233 DAVID RAMOS CNC MASCULINO

Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 3571 VIDA LOKA ANA LUIZA CAETANO CNC FEMININO

2º 3326 PIRATAS NINA BORGES CNC FEMININO

Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 3551 LUIS OTAVIO CORREA CNC MASCULINO

2º 3576 BIG WAVE BERNARDO MARTINS CNC MASCULINO

3º 3563 PEDRO FALCÃO CNC MASCULINO

4º 3340 HARRY POTTER GUSTAVO RUIZ CNC MASCULINO

5º 3233 DAVID RAMOS CNC MASCULINO

Posição Numeral Barco Comandante Clube Categoria

1º 258 GABRIELLA PATRICIA MODESTO FONSECA ICI FEMININO

OPTIMIST  ESCOLA ICI

OPTIMIST VETERANO - MASCULINO

OPTIMIST ESTREANTE - MASCULINO

OPTIMIST VETERANO - FEMININO

OPTIMIST VETERANO - GERAL


